



TRELLEBORG TREASURY AB (publ)

**Medium Term Note Program
i svenska kronor om 3 miljarder svenska kronor
eller motvärdet därav i euro
med borgen utfärdad av Trelleborg AB (publ)**

Tillägg till Trelleborg Treasury AB (publ) grundprospekt, vilket godkänts och registrerats av Finansinspektionen den 22 oktober 2010 (diariennr. 10-9300) ("Programmet").

Detta tilläggsprospekt har godkänts och registrerats av Finansinspektionen i enlighet med 2 kap 34§ lagen (1991:980) om handel med finansiella instrument.

Detta tilläggsprospekt skall läsas tillsammans med grundprospektet av den 22 oktober 2010.

Detta tilläggsprospekt upprättas med anledning av att Trelleborg AB (publ), borgensman under Programmet, publicerat sin halvårsrapport för januari – juni 2011.

Rätt att återkalla anmälan, samtycke till köp eller liknande med anledning av publiceringen av detta tillägg ska utnyttjas senast inom fem (5) arbetsdagar från publiceringen.



Andra kvartalet 2011

VD och koncernchef Peter Nilsson

"Efterfrågan under kvartalet har varit fortsatt god inom flertalet segment. Vi fortsätter att förbättra våra marknadspositioner. Tillväxten har varit mycket bra framför allt i Kina och Indien. Den organiska försäljningen ökade med 13 procent. Rörelseresultatet exkl. jämförelsestörande poster ökade till 751 MSEK och EBITDA-marginalen översteg vårt finansiella mål och uppgick till 12,8 procent.

Genom bland annat ökade försäljningsvolymerna, prisjusteringar och andra åtgärder har kostnadsökningar för råmaterial till stora delar kompenseras.

Vi fortsätter att fokusera verksamheten och öka vår närvaro inom utvalda lönsamma segment. Två förvärv och en avyttring slutfördes under perioden."

Kvarvarande verksamheter:

- Nettoomsättningen under det andra kvartalet 2011 ökade till 7 583 MSEK (7 187). Den organiska försäljningen ökade med 13 procent (22).
- Rörelseresultatet uppgick till 706 MSEK (643). Jämförelsestörande poster ingick med -45 MSEK (-51). Rörelseresultatet exkl. jämförelsestörande poster uppgick till 751 MSEK (694).
- EBITDA-marginalen exkl. jämförelsestörande poster uppgick till 12,8 procent (13,2).
- Resultat efter skatt var 469 MSEK (415) och resultat per aktie ökade till 1,70 SEK (1,50). Resultat per aktie exkl. jämförelsestörande poster var 1,85 SEK (1,65).
- Det operativa kassaflödet var 467 MSEK (792). Fritt kassaflöde var 230 MSEK (561).

Totalt koncernen:

- Nettoomsättningen totalt för koncernen uppgick till 7 583 MSEK (7 814). Rörelseresultatet ökade till 704 MSEK (483).

Nyckeltal, kvarvarande verksamheter	apr - jun	apr - jun	jan - jun	jan - jun
MSEK	2011	2010	2011	2010
Nettoomsättning	7 583	7 187	14 809	13 743
Rörelseresultat	706	643	1 351	1 131
Resultat efter skatt	469	415	892	723
Resultat per aktie, SEK	1,70	1,50	3,25	2,60

Marknadsutsikter för tredje kvartalet 2011

Marknadsutsikter för tredje kvartalet 2011. Sammantaget förväntas en efterfrågan i nivå med det andra kvartalet 2011, justerat för säsongsmissiga variationer.

Koncernen april – juni 2011

Nyckeltal, kvarvarande verksamheter	apr - jun	apr - jun	jan - jun	jan - jun	jul 2010 -	helår
MSEK	2011	2010	2011	2010	jun 2011	2010
Nettoomsättning	7 583	7 187	14 809	13 743	28 262	27 196
Rörelseresultat	706	643	1 351	1 131	2 256	2 036
Resultat före skatt	657	593	1 259	1 012	2 065	1 818
Resultat efter skatt	469	415	892	723	1 453	1 284
- moderbolagets aktieägare	467	410	884	711	1 436	1 263
- Innehav utan bestämmande inflytande	2	5	8	12	17	21
Resultat per aktie, SEK	1,70	1,50	3,25	2,60	5,30	4,65
Medelantal anställda i hela koncernen, varav			20 425	21 148		20 042
- kvinnor			5 084	5 178		5 083
- män			15 341	15 970		14 959

Den organiska försäljningen ökade med 13 procent (22)

Nettoomsättning. Trelleborgkoncernens nettoomsättning under andra kvartalet 2011 för kvarvarande verksamheter uppgick till 7 583 MSEK (7 187), en ökning med 6 procent (15). Den organiska försäljningen ökade med 13 procent (22).

Valutaeffekterna var -9 procent (-7) och effekter av strukturförändringar 2 procent (0).

Förändring i nettoomsättning, kvarvarande verksamheter	apr - jun	apr - jun
%	2011	2010
Organisk försäljning	+13	+22
Strukturella förändringar	+2	0
Valutakursförändringar	-9	-7
Totalt	+6	+15

Koncernens försäljning till segmenten generell industri, personbilar, transport, flyg, lantbruk och infrastruktur var högre än andra kvartalet 2010. Försäljningen inom segmentet offshore olja/gas var lägre än motsvarande period föregående år.

Jämfört med första kvartalet 2011 var försäljningen till segmenten generell industri, transport, flyg, lantbruk och infrastruktur högre. Försäljningen till personbilar var i nivå med första kvartalet 2011 och försäljningen till offshore olja/gas var lägre.

Rörelse- resultatet ökade till 706 MSEK (643)

Resultat. Rörelseresultatet i kvartalet ökade till 706 MSEK (643).

Valutakursförändringar vid omräkning av utländska koncernbolags resultat har påverkat rörelseresultatet negativt med cirka 75 MSEK jämfört med samma period 2010.

Finansiella intäkter och kostnader uppgick till netto -49 MSEK (-50), motsvarande en genomsnittlig räntesats på 3,0 procent (2,5).

Resultatet före skatt ökade till 657 MSEK (593).

Resultatet efter skatt var 469 MSEK (415). Skattesatsen var 29 procent (30). Resultatet per aktie var 1,70 SEK (1,50).

**EBITDA-
marginalen uppgick
till 12,8 procent (13,2)**

Rörelseresultatet exkl. jämförelsestörande poster ökade till 751 MSEK (694). Jämförelsestörande poster avseende omstruktureringskostnader för tidigare kommunicerade och pågående åtgärder påverkade resultatet negativt med 45 MSEK (51). Rörelsemarginalen uppgick till 9,9 procent (9,6). Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) ökade till 973 MSEK (955). EBITDA-marginalen uppgick till 12,8 procent (13,2). Resultatet per aktie var 1,85 SEK (1,65).

Operativa nyckeltal, kvarvarande verksamheter exkl. jmfst. poster	apr - jun		jan - jun		jul 2010 -	
	2011	2010	2011	2010	jun 2011	helår 2010
MSEK						
Rörelseresultat	751	694	1 405	1 209	2 482	2 286
Resultat per aktie, SEK	1,85	1,65	3,40	2,85	5,90	5,35
Rörelsemarginal (ROS), %	9,9	9,6	9,4	8,7	8,7	8,4
EBITDA, %	12,8	13,2	12,4	12,5	12,1	12,1

Ökade råmaterialkostnader har haft en negativ resultatpåverkan främst inom affärsområdet Trelleborg Automotive. Råmaterialpriserna bedöms som fortsatt volatila och för vissa material fortsatt ökande. Resultatet har även påverkats negativt till följd av nedskrivningar av lager och andra tillgångar, av historisk karaktär, inom Trelleborg Automotive i Brasilien i samband med att en översyn skett som en följd av avyttringen av bromsslangar i Brasilien.

**Avkastning på
eget kapital
12,8 procent
(11,9)**

Avkastning. Avkastning på eget kapital exkl. jämförelsestörande poster för den senaste tolv månadersperioden uppgick till 12,8 procent (helår 2010: 11,9) medan avkastningen på sysselsatt kapital exkl. jämförelsestörande poster under samma period var 13,2 procent (helår 2010: 11,9).

	Kvarvarande verksamheter		Exkl. jämförelsestörande poster	
	jan - jun 2011	helår 2010	jan - jun 2011	helår 2010
%				
Avkastning på sysselsatt kapital, ROCE	12,1	10,8	13,2	11,9
Avkastning på eget kapital	11,5	10,4	12,8	11,9

**Fritt kassaflöde
230 MSEK (561)**

Kassaflöde. Det operativa kassaflödet under perioden var 467 MSEK (792). Trots en fortsatt god rörelsekapitalhantering så innebär de högre volymerna och ökade råmaterialkostnader en ökning av rörelsekapitalet, vilket delvis balanserats med en förbättrad resultatgenerering. Investeringsnivån var förhållandevis låg men förväntas öka under året. Fritt kassaflöde var 230 MSEK (561).

Kvarvarande verksamheter	apr - jun		jan - jun		jul 2010 -	
	2011	2010	2011	2010	jun 2011	helår 2010
MSEK						
Operativt kassaflöde	467	792	285	870	1 605	2 190
Utnyttjande av strukturreserver	-88	-139	-125	-204	-335	-414
Utdelning - innehav utan bestämmande inflytande	-2	-1	-2	-1	-4	-3
Finansiella poster	-19	-27	-224	-254	-276	-306
Skatter	-128	-64	-232	-126	-400	-294
Fritt kassaflöde	230	561	-298	285	590	1 173

Skuldsättningsgraden var 55 procent (64)

Nettoskuld. Nettoskulden ökade med 682 MSEK jämfört med föregående kvartal till -7 070 MSEK (-7 958). Den har påverkats negativt av utdelning och förvärv men delvis kompenserats av ett positivt fritt kassaflöde.

Skuldsättningsgraden var 55 procent (64). Nettoskuld i förhållande till EBITDA var 2,2 (2,9).

Förändring av nettoskuld MSEK	apr - jun 2011	apr - jun 2010	jan - jun 2011	jan - jun 2010	helår 2010
IB nettoskuld	-6 388	-8 405	-6 409	-8 369	-8 369
Periodens nettokassaflöde	-510	428	-940	26	950
Tilläggsköpeskilling avvecklade verksamheter	-41	77	98	77	77
Avvecklade verksamheter	-	57	-	57	57
Valutakursdifferenser	-131	-115	181	251	876
UB nettoskuld	-7 070	-7 958	-7 070	-7 958	-6 409
Skuldsättningsgrad, %			55	64	53
Nettoskuld/EBITDA, R12			2,2	2,9	2,1

Koncernen januari – juni 2011

Nettoomsättning. Trelleborgskoncernens nettoomsättning under det första halvåret 2011 för kvarvarande verksamheter uppgick till 14 809 MSEK (13 743), en ökning med 8 procent jämfört med 2010. Den organiska försäljningen ökade med 16 procent (17). Valutaeffekterna var -10 procent och effekter av strukturförändringar 2 procent.

Resultat. Rörelseresultatet för första halvåret 2011 var 1 351 MSEK (1 131). Jämförelsestörande poster uppgick till -54 MSEK (-78). Resultatet före skatt uppgick till 1 259 MSEK (1 012). Resultatet efter skatt var 892 MSEK (723). Resultatet per aktie uppgick till 3,25 SEK (2,60).

Kassaflöde. Det operativa kassaflödet under första halvåret 2011 blev 285 MSEK (870). Trots en fortsatt god rörelsekapitalhantering så innebar de högre volymerna och ökade råmaterialkostnader en ökning av rörelsekapitalet, vilket delvis balanserats med en förbättrad resultatgenerering.

Sysselsatt och eget kapital. Det sysselsatta kapitalet uppgick vid periodens slut till 19 388 MSEK jämfört med 19 262 MSEK vid samma tidpunkt 2010.

Eget kapital vid periodens utgång var 12 629 MSEK (12 363) exklusive innehav utan bestämmande inflytande. Soliditeten var 44 procent (42).

Information om det planerade samägda bolaget inom antivibration

Due diligence och avtalsprocess för samägt bolag enligt plan

Due diligence och avtalsprocess pågår enligt plan. Due diligence och avtalsprocess pågår inför bildandet av det nya bolaget inom antivibration. Avtal om bildandet av det nya bolaget bedöms kunna tecknas under andra halvåret 2011. Genomförandet av affären förutsätter uppfyllande av vissa villkor och godkännande av berörda konkurrensmyndigheter.

Bakgrund: Trelleborg och Freudenberg tecknade den 17 januari en avsiktsförklaring om att bilda ett 50/50 samägt bolag inom antivibrationslösningar för personbilar och tunga fordon. Bolagens kundportföljer kompletteras varandra på ett bra sätt samtidigt som Trelleborgs breda geografiska närvaro kompletteras av Freudenbergs produktportfölj. Sammantaget gör det att bolaget kommer att kunna erbjuda biltillverkare världen över marknadens bästa geografiska täckning och bredaste produktportfölj inom antivibrationslösningar.

Det nya bolaget kommer att bestå av Trelleborg Automotives verksamhet inom antivibrationslösningar samt av Freudenbergs motsvarande verksamhet, Vibracoustic. Den sammanlagda årsförsäljningen beräknas till cirka 12 miljarder kronor med 8 100 anställda i 17 länder.

Den del av Trelleborg Automotive som ska ingå i det nya bolaget avser antivibrationsverksamheten för personbilar och tunga fordon. Den står för cirka 75 procent av försäljningen inom Trelleborg Automotive och har en årsförsäljning om cirka 6 300 MSEK med cirka 5 200 anställda. Trelleborg Automotives verksamhet utanför området antivibration berörs inte.

Strukturförändringar april-juni 2011

Två avslutade förvärv och en avslutad avyttring

Under kvartalet slutfördes två förvärv och en avyttring.

Förvärv av verksamhet inom Silcotech Group. Förvärvet slutfördes under april 2011 och stärker Trelleborg Sealing Solutions position inom precisionstätningar och komponenter i flytande silikon, huvudsakligen inom läkemedelsindustri och medicinteknik men även för vissa kritiska elektronikapplikationer.

Förvärv av verksamhet inom offshore olja/gas i Brasilien. Förvärvet slutfördes den 12 april 2011 och ger Trelleborg Engineered Systems en starkare närvaro i Brasilien inom offshore olja/gas, främst inom specialdesignade oljeslangar för yt- och djuphavsapplikationer.

Avyttring av verksamheten inom bromsslängor. Avyttringen slutfördes den 5 april 2011. Köpare av verksamheten är franska Flexitech. Verksamheten ingick tidigare i affärsområde Trelleborg Automotive.

Händelser efter periodens utgång

Ett avtal om förvärv

Efter periodens utgång har avtal träffats om ett förvärv.

Förvärv av företag inom högpresterande industrislangar. Trelleborg Engineered Systems breddar sitt erbjudande inom industrislangar genom att den 15 juli teckna avtal om att förvärva franska Bloch, ett privatägt företag inom högpresterande industrislangar, med en årlig försäljning om cirka 70 MSEK och cirka 20 anställda. Avtalet omfattar förvärv av sextio procent av verksamheten och en option att förvärva resterande del. Företaget är specialister på kompletta lösningar och specialkopplingar av ett brett sortiment av industrislangar som skyddar i speciellt utsatta miljöer som

kemteknik och livsmedelindustri. Med förvärvet breddar och stärker Trelleborg sitt erbjudande inom industrislangar och skapar förutsättningar för framtida tillväxt.

Övrigt

MTN-program. Trelleborg har genom Trelleborg Treasury utställt det första skuldebrevet inom ramen för Trelleborgs svenska medium term notes-program (MTN-program) om totalt 3 000 MSEK. Skuldebrevet, på 110 MEUR, emitterades den 11 juli 2011 och har en löptid på sex år.

Ny kommunikationsdirektör. Patrik Romberg har utsetts till ny kommunikationsdirektör i Trelleborgkoncernen från 1 oktober 2011. Han efterträder Viktoria Bergman som slutar den 30 september 2011.

Riskhantering

Risker/riskhantering inom Trelleborg. Trelleborg arbetar kontinuerligt med att identifiera, utvärdera och hantera risker i olika system och processer. Trelleborg har en Enterprise Risk Managementprocess (ERM), med det övergripande syftet att säkerställa att riskerna hanteras på ett systematiskt sätt, att rätt prioriteringar görs samt att riskerna hanteras så effektivt som möjligt.

De huvudsakliga risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen står inför i dagsläget är relaterade till konjunktorens påverkan på efterfrågan, tillgång till och prisvariationer på råmaterial och komponenter, strukturåtgärder samt finansiella omvärldsrisker.

För ytterligare information om koncernens risker, riskexponering och riskhantering hänvisas till Trelleborgs årsredovisning och www.trelleborg.com.

Koncernens marknadsutsikter

Marknadsutsikter för tredje kvartalet 2011. Sammantaget förväntas en efterfrågan i nivå med det andra kvartalet 2011, justerat för säsongsmässiga variationer.

Utsikter från delårsrapporten den 20 april 2011:

Marknadsutsikter för andra kvartalet 2011. Sammantaget förväntas en efterfrågan i nivå med eller något bättre än det första kvartalet 2011, justerat för säsongsmässiga variationer.

Trelleborg, den 20 juli 2011
Styrelsen i Trelleborg AB (publ)

Denna rapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering samt tillämpliga regler i Årsredovisningslagen. Delårsrapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagens 9 kapitel, Delårsrapport. Redovisningsprinciper som tillämpats för koncernen och moderbolaget överensstämmer, om ej annat anges nedan, med de redovisningsprinciper som användes vid upprättandet av den senaste årsredovisningen.

Rapporten har varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisorer (se sidan 20).

Trelleborg Engineered Systems

Kvarvarande verksamheter	apr - jun	apr - jun	jan - jun	jan - jun	jul 2010 -	helår
MSEK	2011	2010	2011	2010	jun 2011	2010
<i>Exklusive jämförelsestörande poster</i>						
Nettoomsättning	2 596	2 629	4 992	5 059	9 986	10 053
Rörelseresultat	226	263	404	421	833	850
Rörelsemarginal (ROS), %	8,7	10,0	8,1	8,3	8,3	8,5
EBITDA marginal, %	11,6	13,4	11,2	11,8	11,5	11,8
Operativt kassaflöde	43	197	-19	126	579	724
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>						
Rörelseresultat	206	235	386	379	726	719
ROS, %	7,9	8,9	7,7	7,5	7,3	7,2

Se ytterligare nyckeltal, sidorna 14 - 17

Marknadsutveckling. Efterfrågan på insatsvaror till generell industri har under perioden varit högre än under samma period föregående år.

Inom de projektrelaterade segmenten infrastruktur och offshore olja/gas har aktiviteten och ordergången ökat successivt.

Nettoomsättning. Nettoomsättningen under kvartalet minskade med 1 procent jämfört med samma period föregående år. Den organiska försäljningen ökade med 6 procent, valutaeffekterna var -8 procent och effekter av strukturförändringar 1 procent.

Rörelseresultat och kassaflöde. Rörelseresultatet och rörelsemarginalen i kvartalet minskade jämfört med föregående år. Resultatet har påverkats negativt av uppstartskostnader till följd av förvärv och nyetablering i Brasilien samt av minskad försäljning inom offshore olja/gas, jämfört med det andra kvartalet 2010 som var mycket starkt.

Kassaflödet var lägre under kvartalet jämfört med föregående år, främst som ett resultat av det något lägre resultatet samt en ökad rörelsekapitalbindning.

Övrigt. Förvärvet av en verksamhet inom offshore olja/gas i Brasilien har slutförts under perioden (se sidan 5). Investeringarna i Brasilien fortsätter.

Affärsområdet har erhållit en större order på två slangsystem för användning i djuphavsmiljö, Trelleline™ - OOL. De kommer att användas i ett oljeutvinningsprojekt utanför Angola. Huvuddelen av leveransen kommer att ske under 2012/2013.

Affärsområdet har efter periodens utgång tecknat avtal om att förvärva franska Bloch, ett privatägt företag inom högpresterande industrislangar (se sidan 5).

Strukturförändringar, bland annat i Sverige, i syfte att effektivisera verksamheten pågår enligt plan. Ytterligare möjligheter till förbättringar inom affärsområdet analyseras fortlöpande.

Trelleborg Automotive

Kvarvarande verksamheter	apr - jun	apr - jun	jan - jun	jan - jun	jul 2010 -	helår
MSEK	2011	2010	2011	2010	jun 2011	2010
<i>Exklusive jämförelsestörande poster</i>						
Nettoomsättning	2 295	2 268	4 586	4 388	8 758	8 560
Rörelseresultat	108	175	223	312	440	529
Rörelsemarginal (ROS), %	4,6	7,5	4,7	7,0	4,9	6,0
EBITDA marginal, %	7,9	11,7	8,0	11,3	8,7	10,4
Operativt kassaflöde	130	328	6	432	214	640
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>						
Rörelseresultat	91	155	198	291	359	452
ROS, %	3,9	6,6	4,2	6,5	4,0	5,1

Se ytterligare nyckeltal, sidorna 14 - 17

Marknadsutveckling. Den globala produktionen av personbilar under kvartalet minskade något jämfört med samma period 2010. Nedgången är huvudsakligen driven av effekterna från jordbävningsskatastrofen i Japan, vilken har påverkat produktionen såväl i Japan som i Nordamerika negativt. Produktionen i Europa visade dock viss ökning.

Nettoomsättning. Nettoomsättningen under kvartalet ökade med 1 procent jämfört med samma period föregående år. Den organiska försäljningen ökade med 13 procent, valutaeffekterna var -10 procent och strukturförändringar -2 procent.

Rörelseresultat och kassaflöde. Rörelseresultatet har påverkats negativt av ökade kostnader för råmaterial. Den underliggande lönsamheten har förbättrats sekventiellt i takt med volymökningar, effektiviseringar och en förbättrad kompensation för råmaterial.

Resultatet har påverkats negativt till följd av nedskrivningar av lager och andra tillgångar, av historisk karaktär, i Brasilien i samband med att en översyn skett som en följd av avyttringen av bromsslangar i Brasilien.

Det operativa kassaflödet har påverkats av det lägre resultatet samt ökad rörelsekapitalbindning.

Övrigt. Affärsområdet har utvecklats bättre än den underliggande marknaden, särskilt i Europa, tack vare en bra produktmix och hög innovationsgrad. Marknadspositionen fortsätter att förbättras med en bra orderingång som skapar en solid långsiktig bas för framtiden.

Due diligence och avtalsprocess pågår inför bildandet av det nya bolaget inom antivibration (se sidan 5).

Avyttring av verksamheten inom bromsslangar slutfördes under perioden (se sidan 5).

Ett nytt forsknings- och utvecklingscenter i Shanghai har invigts. Centret erbjuder spetsteknologi avseende främst ljud- och vibrationsdämpande bromslösningar för personbilar.

Trelleborg Sealing Solutions

Kvarvarande verksamheter	apr - jun	apr - jun	jan - jun	jan - jun	jul 2010 -	helår
MSEK	2011	2010	2011	2010	jun 2011	2010
<i>Exklusive jämförelsestörande poster</i>						
Nettoomsättning	1 735	1 522	3 368	2 872	6 279	5 783
Rörelseresultat	378	251	693	422	1 147	876
Rörelsemarginal (ROS), %	21,8	16,5	20,6	14,7	18,3	15,1
EBITDA marginal, %	24,4	19,7	23,2	18,1	21,2	18,5
Operativt kassaflöde	330	237	491	369	1 007	885
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>						
Rörelseresultat	371	251	683	417	1 120	854
ROS, %	21,4	16,5	20,3	14,5	17,8	14,8

Se ytterligare nyckeltal, sidorna 14 - 17

Marknadsutveckling. Efterfrågan är stark inom samliga större marknadssegment och geografiska områden jämfört med andra kvartalet 2010.

Nettoomsättning. Nettoomsättningen under kvartalet ökade med 14 procent jämfört med samma period föregående år. Den organiska försäljningen ökade med 19 procent, valutaeffekterna var -11 procent och effekter av strukturförändringar 6 procent.

Rörelseresultat och kassaflöde. Rörelseresultatet förbättrades markant jämfört med samma period föregående år, till följd av ökade volymer, förbättrad produktivitet och förbättrad produktionsmix.

Det operativa kassaflödet var fortsatt starkt främst som en följd av förbättrad resultatgenerering samt fortsatt effektiv rörelsekapitalhantering.

Övrigt. Expansionen i Kina och Indien fortsätter enligt plan.

Förvärvet av verksamhet inom Silcotech Group har slutförts under perioden (se sidan 5). Integration av verksamheten pågår.

Excellenscentret för vissa produktionsprocesser och industriella nischsegment i Bangalore, Indien, kommer att invigas under det fjärde kvartalet 2011.

Integration av den under det fjärde kvartalet 2010 förvärvade verksamheten Lutz Sales, en amerikansk distributör av ett brett sortiment av precisionstätningar och kundspecifika gummikomponenter, pågår framgångsrikt enligt plan.

Trelleborg Wheel Systems

Kvarvarande verksamheter MSEK	apr - jun 2011	apr - jun 2010	jan - jun 2011	jan - jun 2010	jul 2010 - jun 2011	helår 2010
<i>Exklusive jämförelsestörande poster</i>						
Nettoomsättning	1 006	795	1 956	1 520	3 426	2 990
Rörelseresultat	108	59	204	135	332	263
Rörelsemarginal (ROS), %	10,8	7,4	10,4	8,9	9,7	8,8
EBITDA marginal, %	13,1	10,3	12,6	12,0	12,4	12,0
Operativt kassaflöde	111	97	-42	58	151	251
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>						
Rörelseresultat	108	56	204	128	323	247
ROS, %	10,8	7,0	10,4	8,4	9,5	8,3

Se ytterligare nyckeltal, sidorna 14 - 17

Marknadsutveckling. Inom lantbruk var efterfrågan markant bättre jämfört med andra kvartalet 2010, såväl för OEM som för eftermarknaden.

Efterfrågan på industridäck har ökat markant i förhållande till samma period förra året, särskilt för OEM.

Nettoomsättning. Nettoomsättningen under kvartalet ökade med 27 procent jämfört med föregående år. Den organiska försäljningen ökade med 28 procent, valutaeffekterna var -11 procent och strukturförändringar 10 procent.

Rörelseresultat och kassaflöde. Rörelseresultatet ökade markant jämfört med andra kvartalet 2010, främst som en följd av god volymutveckling inom segmentet för extra stora däck och industridäck samt till OEM. Ökade råvarupriser har kompensrats om ännu inte fullt ut.

Det operativa kassaflödet i kvartalet var starkt främst som en följd av förbättrad resultatgenerering samt effektiv rörelsekapitalhantering

Övrigt. Integration av den under det första kvartalet 2011 förvärvade verksamheten för specialdäck, i första hand inom lantbruksdäck, i Xingtai i östra Kina pågår.

Integration pågår också av Watts Tyre Group som förvärvades under det första kvartalet 2011.

Ekonomisk redovisning

Resultaträkningar

Koncernen	apr - jun	apr - jun	jan - jun	jan - jun	jul 2010 -	helår
MSEK	2011	2010	2011	2010	jun 2011	2010
<i>Kvarvarande verksamheter</i>						
Nettoomsättning	7 583	7 187	14 809	13 743	28 262	27 196
Kostnad för sålda varor	-5 561	-5 195	-10 886	-10 004	-20 779	-19 897
Bruttoresultat	2 022	1 992	3 923	3 739	7 483	7 299
Försäljningskostnader	-552	-542	-1 095	-1 065	-2 154	-2 124
Administrationskostnader	-649	-626	-1 246	-1 216	-2 520	-2 490
Forsknings- och utvecklingskostnader	-138	-149	-284	-294	-567	-577
Övriga rörelseintäkter/-kostnader	21	-36	48	-40	2	-86
Andelar i intressebolags resultat	2	4	5	7	12	14
Rörelseresultat	706	643	1 351	1 131	2 256	2 036
Finansiella intäkter och kostnader	-49	-50	-92	-119	-191	-218
Resultat före skatt	657	593	1 259	1 012	2 065	1 818
Skatt	-188	-178	-367	-289	-612	-534
Resultat efter skatt	469	415	892	723	1 453	1 284
<i>Avvecklade verksamheter</i>						
Nettoomsättning	-	627	44	1 125	501	1 582
Rörelseresultat	-2	-160	258	-147	321	-84
Resultat före skatt	-2	-159	258	-147	319	-86
Resultat efter skatt	-2	-141	260	-157	316	-101
<i>Koncernen, totalt</i>						
Nettoomsättning	7 583	7 814	14 853	14 868	28 763	28 778
Rörelseresultat	704	483	1 609	984	2 577	1 952
Resultat före skatt	655	434	1 517	865	2 384	1 732
Resultat efter skatt	467	274	1 152	566	1 769	1 183
<i>Hänförligt till:</i>						
- moderbolagets aktieägare	465	269	1 144	554	1 752	1 162
- innehav utan bestämmande inflytande	2	5	8	12	17	21
Resultat per aktie	apr - jun	apr - jun	jan - jun	jan - jun	jul 2010 -	helår
SEK	2011	2010	2011	2010	jun 2011	2010
Kvarvarande verksamheter	1,70	1,50	3,25	2,60	5,30	4,65
Avvecklade verksamheter	0,00	-0,50	0,95	-0,55	1,15	-0,35
Koncernen, totalt	1,70	1,00	4,20	2,05	6,45	4,30
Antal aktier						
Per bokslutsdag	271 071 783	271 071 783	271 071 783	271 071 783	271 071 783	271 071 783
I genomsnitt	271 071 783	271 071 783	271 071 783	271 071 783	271 071 783	271 071 783

Rapporter över totalresultat

MSEK	apr - jun	apr - jun	jan - jun	jan - jun	jul 2010 -	helår
	2011	2010	2011	2010	jun 2011	2010
Resultat efter skatt	467	274	1 152	566	1 769	1 183
Övrigt totalresultat						
Kassaflödessäkringar	-37	-27	2	-26	52	24
Säkring av nettoinvestering	-176	-92	56	294	654	892
Omräkningsdifferenser	382	208	-164	-506	-1 548	-1 890
Inkomstskatt hänförlig till komponenter i övrigt totalresultat	49	32	-15	-70	-180	-235
Övrigt totalresultat efter skatt	218	121	-121	-308	-1 022	-1 209
Summa totalresultat	685	395	1 031	258	747	-26
Summa resultat efter skatt						
- moderbolagets aktieägare	678	388	1 024	241	740	-43
- innehav utan bestämmande inflytande	7	7	7	17	7	17

Balansräkningar

Koncernen	30 jun	30 jun	31 dec
MSEK	2011	2010	2010
Materiella anläggningstillgångar	5 675	6 012	5 609
Immateriella anläggningstillgångar	10 254	10 863	9 980
Finansiella anläggningstillgångar	1 297	1 478	1 297
Summa anläggningstillgångar	17 226	18 353	16 886
Varulager	3 914	3 572	3 433
Kundfordringar och andra rörelsefordringar	6 703	6 520	5 597
Kortfristiga räntebärande fordringar	98	203	100
Likvida medel	824	800	832
Summa omsättningstillgångar	11 539	11 095	9 962
Tillgångar som innehas för försäljning	-	-	466
Summa tillgångar	28 765	29 448	27 314
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	12 629	12 363	12 079
Innehav utan bestämmande inflytande	126	119	117
Summa eget kapital	12 755	12 482	12 196
Långfristiga räntebärande skulder	5 672	6 003	4 343
Övriga långfristiga skulder	1 121	1 237	1 138
Summa långfristiga skulder	6 793	7 240	5 481
Kortfristiga räntebärande skulder	2 542	3 077	3 162
Leverantörsskulder och andra rörelseskulder	6 675	6 649	6 345
Summa kortfristiga skulder	9 217	9 726	9 507
Skulder som innehas för försäljning	-	-	130
Summa eget kapital och skulder	28 765	29 448	27 314

Specifikation till förändring av eget kapital	30 jun	30 jun	31 dec
MSEK	2011	2010	2010
<i>Hänförligt till moderbolagets aktieägare</i>			
Ingående balans den 1 januari	12 079	12 267	12 267
Justering av ingående balans	-	-9	-9
Summa totalresultat	1 024	241	-43
Utdelning	-474	-136	-136
Utgående balans	12 629	12 363	12 079
<i>Innehav utan bestämmande inflytande</i>			
Ingående balans den 1 januari	117	94	94
Justering av ingående balans	-	9	9
Summa totalresultat	7	17	17
Förvärv	4	-	-
Utdelning	-2	-1	-3
Utgående balans	126	119	117
Summa eget kapital, utgående balans	12 755	12 482	12 196

Kassaflödesanalys

Koncernen	apr - jun	apr - jun	jan - jun	jan - jun	jul 2010 -	helår
MSEK	2011	2010	2011	2010	jun 2011	2010
<i>Den löpande verksamheten</i>						
Rörelseresultat	706	643	1 351	1 131	2 256	2 036
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet:						
Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar	198	219	390	436	799	845
Avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar	28	36	56	73	128	145
Nedskrivningar på materiella anläggningstillgångar	1	1	1	1	38	38
Nedskrivningar på immateriella anläggningstillgångar	-3	7	-3	9	8	20
Avsättningar för omstrukturingskostnader	43	49	52	76	196	220
Övriga, ej kassaflödespåverkande poster	-34	9	-38	5	-37	6
	939	964	1 809	1 731	3 388	3 310
Erhållen ränta och andra finansiella poster	4	2	4	4	14	14
Erlagd ränta och andra finansiella poster	-23	-29	-228	-258	-290	-320
Betald skatt	-128	-64	-232	-126	-400	-294
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	792	873	1 353	1 351	2 712	2 710
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital:						
Förändring av varulager	-168	-115	-460	-278	-653	-471
Förändring av rörelsefordringar	-169	-215	-868	-884	-702	-718
Förändring av rörelseskulder	63	307	158	550	446	838
Utnyttjande av strukturreserver	-88	-139	-125	-204	-335	-414
Kassaflöde från den löpande verksamheten	430	711	58	535	1 468	1 945
<i>Investeringsverksamheten</i>						
Förvärvade enheter	-344	-8	-673	-9	-829	-165
Avvecklade verksamheter	78	11	505	-114	697	78
Bruttoinvesteringar i materiella anläggningstillgångar	-203	-160	-358	-261	-873	-776
Bruttoinvesteringar i immateriella anläggningstillgångar	-7	-	-13	-7	-52	-46
Försäljning av anläggningstillgångar	12	11	17	19	51	53
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-464	-146	-522	-372	-1 006	-856
<i>Finansieringsverksamheten</i>						
Förändring av räntebärande placeringar	-123	-330	184	-11	907	712
Förändring av räntebärande skulder	736	129	768	175	-794	-1 387
Utdelning - moderbolagets aktieägare	-474	-136	-474	-136	-474	-136
Utdelning - innehav utan bestämmande inflytande	-2	-1	-2	-1	-4	-3
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	137	-338	476	27	-365	-814
Periodens kassaflöde	103	227	12	190	97	275
Likvida medel:						
Vid periodens början	704	558	832	591	800	591
Omklassificering till tillgångar som innehas för försäljning	-	-	-	-	-6	-6
Kursdifferens	17	15	-20	19	-67	-28
Likvida medel vid periodens slut	824	800	824	800	824	832

Koncernöversikt

	apr - jun 2011	apr - jun 2010	jan - jun 2011	jan - jun 2010	jul 2010 - jun 2011	helår 2010
MSEK						
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>						
Nettoomsättning	7 583	7 187	14 809	13 743	28 262	27 196
EBITDA	973	955	1 847	1 726	3 425	3 304
Rörelseresultat	751	694	1 405	1 209	2 482	2 286
Resultat efter skatt	502	454	931	783	1 622	1 474

Nettoomsättning	apr - jun 2011	apr - jun 2010	jan - jun 2011	jan - jun 2010	jul 2010 - jun 2011	helår 2010
MSEK						
<i>Kvarvarande verksamheter</i>						
Trelleborg Engineered Systems	2 596	2 629	4 992	5 059	9 986	10 053
Trelleborg Automotive	2 295	2 268	4 586	4 388	8 758	8 560
Trelleborg Sealing Solutions	1 735	1 522	3 368	2 872	6 279	5 783
Trelleborg Wheel Systems	1 006	795	1 956	1 520	3 426	2 990
Eliminering	-49	-27	-93	-96	-187	-190
Totalt	7 583	7 187	14 809	13 743	28 262	27 196

EBITDA	apr - jun 2011	apr - jun 2010	jan - jun 2011	jan - jun 2010	jul 2010 - jun 2011	helår 2010
MSEK						
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>						
Trelleborg Engineered Systems	301	353	560	598	1 152	1 190
Trelleborg Automotive	183	270	374	502	778	906
Trelleborg Sealing Solutions	424	300	781	520	1 332	1 071
Trelleborg Wheel Systems	132	82	247	182	425	360
Koncernposter	-67	-50	-115	-76	-262	-223
Totalt exkl. jämförelsestörande poster	973	955	1 847	1 726	3 425	3 304
<i>Jämförelsestörande poster</i>						
Trelleborg Engineered Systems	-20	-27	-18	-41	-109	-132
Trelleborg Automotive	-17	-20	-25	-21	-59	-55
Trelleborg Sealing Solutions	-6	1	-9	-4	-18	-13
Trelleborg Wheel Systems	-	-3	-	-7	-9	-16
Koncernposter	-	-	-	-3	-1	-4
Summa jämförelsestörande poster	-43	-49	-52	-76	-196	-220
Totalt inkl. jämförelsestörande poster	930	906	1 795	1 650	3 229	3 084

EBITDA	apr - jun 2011	apr - jun 2010	jan - jun 2011	jan - jun 2010	jul 2010 - jun 2011	helår 2010
%						
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>						
Trelleborg Engineered Systems	11,6	13,4	11,2	11,8	11,5	11,8
Trelleborg Automotive	7,9	11,7	8,0	11,3	8,7	10,4
Trelleborg Sealing Solutions	24,4	19,7	23,2	18,1	21,2	18,5
Trelleborg Wheel Systems	13,1	10,3	12,6	12,0	12,4	12,0
Totalt exkl. jämförelsestörande poster	12,8	13,2	12,4	12,5	12,1	12,1
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>						
Trelleborg Engineered Systems	10,8	12,4	10,9	11,0	10,4	10,5
Trelleborg Automotive	7,1	10,8	7,5	10,8	8,1	9,8
Trelleborg Sealing Solutions	24,1	19,8	22,9	18,0	20,9	18,3
Trelleborg Wheel Systems	13,1	10,0	12,6	11,5	12,1	11,5
Totalt inkl. jämförelsestörande poster	12,2	12,5	12,1	12,0	11,4	11,3

TRELLEBORG AB KVARTALSRAPPORT APRIL - JUNI 2011

Rörelseresultat	apr - jun	apr - jun	jan - jun	jan - jun	jul 2010 -	helår
MSEK	2011	2010	2011	2010	jun 2011	2010
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>						
Trelleborg Engineered Systems	226	263	404	421	833	850
Trelleborg Automotive	108	175	223	312	440	529
Trelleborg Sealing Solutions	378	251	693	422	1 147	876
Trelleborg Wheel Systems	108	59	204	135	332	263
Koncernposter	-69	-54	-119	-81	-270	-232
Totalt exkl. jämförelsestörande poster	751	694	1 405	1 209	2 482	2 286
<i>Jämförelsestörande poster</i>						
Trelleborg Engineered Systems	-20	-28	-18	-42	-107	-131
Trelleborg Automotive	-17	-20	-25	-21	-81	-77
Trelleborg Sealing Solutions	-7	-	-10	-5	-27	-22
Trelleborg Wheel Systems	-	-3	-	-7	-9	-16
Koncernposter	-1	-	-1	-3	-2	-4
Summa jämförelsestörande poster	-45	-51	-54	-78	-226	-250
Totalt inkl. jämförelsestörande poster	706	643	1 351	1 131	2 256	2 036

Rörelsemarginal, (ROS)	apr - jun	apr - jun	jan - jun	jan - jun	jul 2010 -	helår
%	2011	2010	2011	2010	jun 2011	2010
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>						
Trelleborg Engineered Systems	8,7	10,0	8,1	8,3	8,3	8,5
Trelleborg Automotive	4,6	7,5	4,7	7,0	4,9	6,0
Trelleborg Sealing Solutions	21,8	16,5	20,6	14,7	18,3	15,1
Trelleborg Wheel Systems	10,8	7,4	10,4	8,9	9,7	8,8
Totalt exkl. jämförelsestörande poster	9,9	9,6	9,4	8,7	8,7	8,4
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>						
Trelleborg Engineered Systems	7,9	8,9	7,7	7,5	7,3	7,2
Trelleborg Automotive	3,9	6,6	4,2	6,5	4,0	5,1
Trelleborg Sealing Solutions	21,4	16,5	20,3	14,5	17,8	14,8
Trelleborg Wheel Systems	10,8	7,0	10,4	8,4	9,5	8,3
Totalt inkl. jämförelsestörande poster	9,3	8,9	9,1	8,2	7,9	7,4

Sysselsatt kapital	30 jun	30 jun	31 dec
MSEK	2011	2010	2010
<i>Kvarvarande verksamheter</i>			
Trelleborg Engineered Systems	6 578	6 612	6 062
Trelleborg Automotive	3 839	4 109	3 713
Trelleborg Sealing Solutions	7 048	6 953	6 545
Trelleborg Wheel Systems	2 182	1 876	1 712
Koncernposter	-119	6	-32
Avsättningar för omstrukturingskostnader och legala kostnader	-140	-294	-215
Totalt	19 388	19 262	17 785

Avkastning på sysselsatt kapital, (ROCE)	jul 2010 -	jul 2009 -	helår
%	jun 2011	jun 2010	2010
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>			
Trelleborg Engineered Systems	13,0	12,1	13,2
Trelleborg Automotive	11,3	11,4	13,1
Trelleborg Sealing Solutions	17,1	9,0	12,9
Trelleborg Wheel Systems	16,9	12,3	14,1
Totalt exklusive jämförelsestörande poster	13,2	9,9	11,9
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>			
Trelleborg Engineered Systems	11,4	9,1	11,3
Trelleborg Automotive	9,4	10,8	11,4
Trelleborg Sealing Solutions	16,8	8,0	12,6
Trelleborg Wheel Systems	16,5	11,3	13,3
Totalt inklusive jämförelsestörande poster	12,1	8,4	10,8

Kassaflödesrapport	EBITDA ¹⁾		Bruttoinves-		Sålda anlägg-		Förändring i		Summa kassaflöde		
	2011	2010	2011	2010	2011	2010	2011	2010	jan - jun	jan - jun	jul 2010 -
MSEK									2011	2010	jun 2011
Trelleborg Engineered Systems	579	618	-110	-98	5	2	-493	-396	-19	126	579
Trelleborg Automotive	354	523	-146	-76	6	1	-208	-16	6	432	214
Trelleborg Sealing Solutions	792	529	-60	-40	4	9	-245	-129	491	369	1 007
Trelleborg Wheel Systems	253	188	-43	-51	1	1	-253	-80	-42	58	151
Koncernposter	-169	-127	-12	-3	1	6	29	9	-151	-115	-346
Operativt kassaflöde	1 809	1 731	-371	-268	17	19	-1 170	-612	285	870	1 605
Utnyttjande av strukturreserver									-125	-204	-335
Utdelning - innehav utan bestämmande inflytande									-2	-1	-4
Finansiella poster									-224	-254	-276
Skatter									-232	-126	-400
Fritt kassaflöde									-298	285	590
Förvärv									-673	-9	-829
Avvecklade verksamheter									505	-114	697
Utdelning - moderbolagets aktieägare									-474	-136	-474
Summa nettokassaflöde									-940	26	-16

1) Exklusive ej kassaflödespåverkande poster

Förvärv

Förvärv av verksamhet inom Silcotech Group samt förvärv av en verksamhet inom offshore olja/gas i Brasilien slutfördes under kvartalet. Förvärven bedöms ej vara väsentliga för koncernen. Se vidare sid 5.

Under första kvartalet genomfördes förvärven av Watts Tyre Group, PPL Polyurethane Products samt av en verksamhet inom industridäck i Kina.

Nyckeltal per kvartal

	Q2	Q1	Q4	Q3	Q2	Q1	Q4	Q3	Q2
MSEK	2011	2011	2010	2010	2010	2010	2009	2009	2009
<i>Kvarvarande verksamheter</i>									
Nettoomsättning	7 583	7 226	6 852	6 601	7 187	6 556	6 185	5 967	6 232
Rörelseresultat	706	645	400	505	643	488	166	338	153
Resultat efter skatt	469	423	234	327	415	308	19	202	62
Operativt kassaflöde	467	-182	929	391	792	78	845	851	899
Jmfst poster i rörelseresultat	-45	-9	-118	-54	-51	-27	-218	-30	-92
Rörelseresultat exkl jmfst poster	751	654	518	559	694	515	384	368	245
EBITDA, %, exkl jmfst poster	12,8	12,1	11,0	12,3	13,2	11,7	10,5	10,6	8,3

Nettoomsättning per affärsområde

	Q2	Q1	Q4	Q3	Q2	Q1	Q4	Q3	Q2
MSEK	2011	2011	2010	2010	2010	2010	2009	2009	2009
<i>Kvarvarande verksamheter</i>									
Trelleborg Engineered Systems	2 596	2 396	2 618	2 376	2 629	2 430	2 495	2 477	2 597
Trelleborg Automotive	2 295	2 291	2 111	2 061	2 268	2 120	1 957	1 800	1 759
Trelleborg Sealing Solutions	1 735	1 633	1 434	1 477	1 522	1 350	1 164	1 104	1 129
Trelleborg Wheel Systems	1 006	950	738	732	795	725	629	630	782
Eliminering	-49	-44	-49	-45	-27	-69	-60	-44	-35
Totalt	7 583	7 226	6 852	6 601	7 187	6 556	6 185	5 967	6 232

EBITDA % per affärsområde

	Q2	Q1	Q4	Q3	Q2	Q1	Q4	Q3	Q2
%	2011	2011	2010	2010	2010	2010	2009	2009	2009
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>									
Trelleborg Engineered Systems	11,6	10,8	11,2	12,5	13,4	10,1	10,6	11,3	9,3
Trelleborg Automotive	7,9	8,2	9,9	9,1	11,7	10,8	10,1	8,9	6,5
Trelleborg Sealing Solutions	24,4	21,9	18,1	19,8	19,7	16,3	15,0	13,5	6,8
Trelleborg Wheel Systems	13,1	12,1	10,4	13,8	10,3	13,8	11,3	11,9	13,8
Totalt	12,8	12,1	11,0	12,3	13,2	11,7	10,5	10,6	8,3

Rörelseresultat per affärsområde

	Q2	Q1	Q4	Q3	Q2	Q1	Q4	Q3	Q2
MSEK	2011	2011	2010	2010	2010	2010	2009	2009	2009
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>									
Trelleborg Engineered Systems	226	178	214	215	263	158	178	192	153
Trelleborg Automotive	108	115	122	95	175	137	101	65	11
Trelleborg Sealing Solutions	378	315	216	238	251	171	123	94	22
Trelleborg Wheel Systems	108	96	51	77	59	76	46	52	83
Koncernposter	-69	-50	-85	-66	-54	-27	-64	-35	-24
Totalt	751	654	518	559	694	515	384	368	245

Resultaträkningar

Koncernen	Q2	Q1	Q4	Q3	Q2	Q1	Q4	Q3	Q2
MSEK	2011	2011	2010	2010	2010	2010	2009	2009	2009
<i>Kvarvarande verksamheter</i>									
Nettoomsättning	7 583	7 226	6 852	6 601	7 187	6 556	6 185	5 967	6 232
Kostnad för sålda varor	-5 561	-5 325	-5 045	-4 848	-5 195	-4 809	-4 599	-4 425	-4 734
Bruttoresultat	2 022	1 901	1 807	1 753	1 992	1 747	1 586	1 542	1 498
Försäljningskostnader	-552	-543	-548	-511	-542	-523	-562	-505	-551
Administrationskostnader	-649	-597	-698	-576	-626	-590	-622	-547	-605
Forsknings- och utvecklingskostnader	-138	-146	-143	-140	-149	-145	-140	-137	-137
Övriga rörelseintäkter/-kostnader	21	27	-22	-24	-36	-4	-100	-17	-52
Andelar i intressebolags resultat	2	3	4	3	4	3	4	2	0
Rörelseresultat	706	645	400	505	643	488	166	338	153
Finansiella intäkter och kostnader	-49	-43	-43	-56	-50	-69	-70	-85	-104
Resultat före skatt	657	602	357	449	593	419	96	253	49
Skatt	-188	-179	-123	-122	-178	-111	-77	-51	13
Resultat efter skatt	469	423	234	327	415	308	19	202	62
<i>Avvecklade verksamheter</i>									
Nettoomsättning	-	44	193	264	627	498	570	592	636
Rörelseresultat	-2	260	23	40	-160	13	31	33	6
Resultat före skatt	-2	260	23	38	-159	12	32	35	-3
Resultat efter skatt	-2	262	28	28	-141	-16	73	14	-16
<i>Koncernen, totalt</i>									
Nettoomsättning	7 583	7 270	7 045	6 865	7 814	7 054	6 755	6 559	6 868
Rörelseresultat	704	905	423	545	483	501	197	371	159
Resultat före skatt	655	862	380	487	434	431	128	288	46
Resultat efter skatt	467	685	262	355	274	292	92	216	46
- moderbolagets aktieägare	465	679	257	351	269	285	87	213	44
- innehav utan bestämmande inflytande	2	6	5	4	5	7	5	3	2
Resultat per aktie									
SEK	2011	2011	2010	2010	2010	2010	2009	2009	2009
Kvarvarande verksamheter	1,70	1,55	0,85	1,20	1,50	1,10	0,05	0,75	0,25
Avvecklade verksamheter	0,00	0,95	0,10	0,10	-0,50	-0,05	0,30	0,05	-0,05
Koncernen, totalt	1,70	2,50	0,95	1,30	1,00	1,05	0,35	0,80	0,20

Moderbolaget

Resultaträkningar

Moderbolaget	apr - jun	apr - jun	jan - jun	jan - jun	jul 2010 -	helår
MSEK	2011	2010	2011	2010	jun 2011	2010
Administrationskostnader	-83	-87	-149	-158	-329	-338
Övriga rörelseintäkter	12	10	21	27	238	244
Rörelseresultat	-71	-77	-128	-131	-91	-94
Finansiella intäkter och kostnader	437	924	566	827	566	827
Resultat före skatt	366	847	438	696	475	733
Skatt	70	46	123	84	175	136
Resultat efter skatt	436	893	561	780	650	869

Rapporter över totalresultat

Resultat efter skatt	436	893	561	780	650	869
Övrigt totalresultat						
Verkligt värde	7	11	-2	7	-13	-4
Erhållna koncernbidrag	-	-	-	-	1 366	1 366
Lämnade koncernbidrag	-	-	-	-	-180	-180
Inkomstskatt hänförlig till komponenter i övrigt totalresultat	-2	-3	-	-2	-309	-311
Övrigt totalresultat efter skatt	5	8	-2	5	864	871
Summa totalresultat	441	901	559	785	1 514	1 740

Balansräkningar

Moderbolaget	30 jun	30 jun	31 dec
MSEK	2011	2010	2010
Materiella anläggningstillgångar	24	28	26
Immateriella anläggningstillgångar	6	10	9
Finansiella anläggningstillgångar	34 834	34 615	34 362
Summa anläggningstillgångar	34 864	34 653	34 397
Kundfordringar och andra rörelsefordringar	62	32	52
Aktuell skattefordran	124	-	-
Kortfristiga räntebärande fordringar	24	1 014	1 078
Likvida medel	-	-	5
Summa omsättningstillgångar	210	1 046	1 135
Summa tillgångar	35 074	35 699	35 532
Eget kapital	12 695	11 654	12 609
Summa eget kapital	12 695	11 654	12 609
Långfristiga räntebärande skulder	29	52	52
Övriga långfristiga skulder	18	3	14
Summa långfristiga skulder	47	55	66
Kortfristiga räntebärande skulder	22 266	23 907	22 768
Leverantörsskulder och andra rörelseskulder	66	83	89
Summa kortfristiga skulder	22 332	23 990	22 857
Summa eget kapital och skulder	35 074	35 699	35 532

Styrelseförsäkran och Granskningsrapport

Styrelseförsäkran

Kvartalsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Trelleborg, den 20 juli 2011

Trelleborg AB (publ)

Anders Narvinger
Styrelsens ordförande

Heléne Bergquist
Styrelseledamot

Hans Biörck
Styrelseledamot

Claes Lindqvist
Styrelseledamot

Sören Mellstig
Styrelseledamot

Nina Udnes Tronstad
Styrelseledamot

Bo Risberg
Styrelseledamot

Mikael Nilsson
Styrelseledamot

Peter Larsson
Styrelseledamot

Karin Linsjö
Styrelseledamot

Peter Nilsson
Styrelseledamot och
verkställande direktör

Birgitta Håkansson
Styrelsesuppleant

Granskningsrapport

Vi har utfört en översiktlig granskning av rapporten för Trelleborg AB för perioden 1 januari 2011 till 30 juni 2011. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna finansiella delårsinformation i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna finansiella delårsinformation grundad på vår översiktliga granskning.

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning (SÖG) 2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen.

Trelleborg den 20 juli 2011

PricewaterhouseCoopers AB

Mikael Eriksson
Auktoriserad revisor
Huvudansvarig revisor

Eric Salander
Auktoriserad revisor

Finansiella definitioner

Avkastning på eget kapital, %

Andel av resultat efter skatt hänförligt till moderbolagets aktieägare i förhållande till genomsnittligt eget kapital exklusive innehav utan bestämmande inflytande.

Avkastning på sysselsatt kapital (ROCE), %

EBIT i förhållande till genomsnittligt sysselsatt kapital.

EBITDA

Rörelseresultat exklusive avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar.

EBITDA-marginal, %

EBITDA exklusive andelar i intressebolags resultat i förhållande till nettoomsättning.

Fritt kassaflöde

Operativt kassaflöde och kassaflöde avseende finansiella poster och skatter samt kassaflödeseffekt av omstruktureringsåtgärder.

Nettoskuld

Räntebärande skulder minskade med räntebärande tillgångar och likvida medel.

Operativt kassaflöde

EBITDA, investeringar, förändringar i rörelsekapital och exklusive kassaflöde avseende omstruktureringar.

Operativt kassaflöde/rörelseresultat, %

Operativt kassaflöde i förhållande till rörelseresultat.

Resultat per aktie

Andel av resultat efter skatt hänförligt till moderbolagets aktieägare i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier.

Rörelsemarginal (ROS), %

Rörelseresultat exklusive andelar i intressebolags resultat i förhållande till nettoomsättning.

Rörelseresultat

Rörelseresultat enligt resultaträkningen.

Skuldsättningsgrad, %

Nettoskuld i förhållande till summa eget kapital.

Nettoskuld/EBITDA

Nettoskuld i förhållande till EBITDA.

Soliditet, %

Summa eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

Sysselsatt kapital

Balansomslutning minus räntebärande placeringar och icke räntebärande rörelseskulder (inklusive pensionsskuld) samt exklusive skattefordringar och skatteskulder.

Inbjudan till telefonkonferens den 20 juli kl 09:30

En telefonkonferens kommer att hållas den 20 juli kl 09:30. För att delta i telefonkonferensen ring 08-5051 3794 eller +44 (0)20 7806 1966. Kod: 860566 eller "Trelleborg". Konferensen sänds även på Internet i realtid.

Besök vår hemsida: www.trelleborg.com/sv/Investerare/Presentationer för internetlänk och presentationsmaterial.

Kalender 2011

Kvartalsrapport juli-september	26 oktober
Kapitalmarknadsdag (Stockholm)	30 november

Kalender 2012

Bokslutskommuniké	15 februari
Kvartalsrapport januari-mars	19 april
Årsstämma (Trelleborg)	19 april kl. 17:00

För ytterligare information kontakta:

Investerare/analytiker

Conny Torstensson, IR-chef

Tel: 0410 - 670 70

Mobil: 0734 - 08 70 70

E-mail: conny.torstensson@trelleborg.com

Media

Karin Larsson, Presschef

Tel: 0410 - 670 15

Mobil: 0733 - 74 70 15

E-mail: karin.larsson@trelleborg.com

Årsredovisningar, intressenttidningen T-TIME och annan information om Trelleborgkoncernen kan beställas från Trelleborg AB, Informationsavdelningen, via telefon 0410-670 09 samt kan även laddas ner från hemsidan www.trelleborg.com.

Trelleborg AB (publ)
Org.nr. 556006-3421
Box 153, SE- 231 22 Trelleborg
Tel: 0410-670 00
www.trelleborg.com

Denna rapport innehåller framtidsinriktad information som baseras på Trelleborgledningens nuvarande förväntningar. Även om ledningen bedömer att förväntningarna som framgår av sådan framtidsinriktad information är rimliga, kan ingen garanti lämnas på att dessa förväntningar kommer att visa sig vara korrekta. Följaktligen kan faktiskt framtida utfall variera väsentligt jämfört med vad som framgår i den framtidsinriktade informationen beroende på bl a förändrade förutsättningar avseende ekonomi, marknad och konkurrens, förändringar i lagkrav och andra politiska åtgärder, variationer i valutakurser och andra faktorer.

Denna information är sådan som Trelleborg AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande onsdagen den 20 juli 2011, kl 07:45.